ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024 г. Красноярск № 216-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на обеспечение деятельности муниципальных
архивов Красноярского края на 2024 год

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
культуры и туризма», постановлением Правительства Красноярского края
от 26.03.2020 № 174-п «Об утверждении Порядка предоставления и
распределения средств субсидии бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на обеспечение деятельности муниципальных архивов
Красноярского края», учитывая протокол заседания конкурсной комиссии
по отбору муниципальных образований края для предоставления субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на обеспечение
деятельности муниципальных архивов Красноярского края от 16.02.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на обеспечение деятельности муниципальных
архивов Красноярского края на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 29.03.2024 № 216-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на обеспечение деятельности

муниципальных архивов Красноярского края на 2024 год

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования
Красноярского края

Размер субсидии

1 2 3
1 Емельяновский муниципальный район 5 160,00

Итого 5 160,00